
 
 

UCHWAŁA NR 40/24 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr LVII/691/23 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2024 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2024, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Stankiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2024 r.

Poz. 3422



4 276 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 501 470,00 1 000,00 0,00 502 470,00

9 865 838,92

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 276 660,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 9 865 838,92 1 000,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 867 557,00 0,00 112 500,00 3 755 057,00

Zakup usług pozostałych 1 903 823,00 0,00 9 000,00 1 894 823,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 370,00 0,00 35 000,00 130 370,00

4300

80195 Pozostała działalność 16 520 638,48 0,00 156 500,00 16 364 138,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 884 915,00 900,00 0,00 2 885 815,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

5 754 068,43 900,00 0,00 5 754 968,43

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 511 102,57 26 000,00 0,00 12 537 102,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 860,00 820,00 0,00 142 680,00

4790

80120 Licea ogólnokształcące 27 128 387,41 26 820,00 0,00 27 155 207,41

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 400 378,00 11 500,00 0,00 5 411 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 314,00 780,00 0,00 69 094,00

4790

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 10 768 549,00 12 280,00 0,00 10 780 829,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 900 506,00 74 100,00 0,00 21 974 606,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 155,00 7 400,00 0,00 281 555,00

0,00 39 666 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 711 024,00 35 000,00 0,00 3 746 024,00

156 500,00 129 920 622,32

80115 Technika 39 549 780,00 116 500,00

801 Oświata i wychowanie 129 920 622,32 156 500,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 40/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 27 czerwca 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3422



RAZEM WYDATKI 212 029,00 259 017 590,89259 017 590,89 212 029,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

85595 Pozostała działalność 95 047,50 12 000,00 0,00 107 047,50

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 86 355,00 0,00 129,00 86 226,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 179 479,00 129,00 0,00 3 179 608,00

4400

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 784 660,00 129,00 129,00 5 784 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 10 000,00 0,00 38 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 294 701,00 28 200,00 38 200,00 1 284 701,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 677,00 0,00 2 700,00 23 977,00

5 236 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 589,00 4 200,00 1 500,00 232 289,00

42 400,00 54 400,00 7 709 562,00

3110 Świadczenia społeczne 5 248 900,00 0,00 12 000,00

54 529,00 54 529,00 13 601 269,50

85508 Rodziny zastępcze 7 721 562,00

855 Rodzina 13 601 269,50

Plan po zmianach

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3422



12 000,00 5 472 509,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
95 047,50 12 000,00 0,00 107 047,50

5 750 374,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 051 468,00 10 000,00 129,00 2 061 339,00

7 811 713,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 760 245,00 32 529,00 42 400,00

wydatki jednostek budżetowych, 7 811 713,00 42 529,00 42 529,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 484 509,00 0,00

Wydatki bieżące 13 391 269,50 54 529,00 54 529,00 13 391 269,50

w tym:

855 Rodzina

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 846 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 857 315,92 0,00 1 000,00 1 856 315,92

9 703 815,92

w tym:

1 000,00 0,00 7 847 500,00

9 865 838,92

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 703 815,92 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna

Wydatki bieżące 9 865 838,92 1 000,00 1 000,00

89 948 819,39

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 926 229,93 9 000,00 9 000,00 12 926 229,93

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 89 948 819,39 147 500,00 147 500,00

wydatki jednostek budżetowych, 102 875 049,32 156 500,00 156 500,00 102 875 049,32

w tym:

Wydatki bieżące 121 985 622,32 156 500,00 156 500,00 121 985 622,32

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

801 Oświata i wychowanie

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3422



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
913 978,00 0,00 0,00 913 978,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 649 959,00 0,00 0,00 649 959,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 155 416,60 0,00 0,00 33 155 416,60

Wydatki majątkowe 33 805 375,60 0,00 0,00 33 805 375,60

obsługa długu 2 121 000,00 0,00 0,00 2 121 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
461 903,63 12 000,00 0,00 473 903,63

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 759 607,49 0,00 12 000,00 6 747 607,49

36 776 104,78 19 000,00 10 129,00 36 784 975,78

dotacje i subwencje 35 420 538,00 0,00 0,00 35 420 538,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 143 673 061,39 181 029,00 189 900,00 143 664 190,39

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 180 449 166,17 200 029,00 200 029,00 180 449 166,17

w tym:

Wydatki bieżące 225 212 215,29 212 029,00 212 029,00 225 212 215,29

w tym:

RAZEM

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3422



33 140 884,12

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 734 345,88 7 400,00 0,00 3 741 745,88

w tym:

36 882 630,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 33 031 784,12 109 100,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 36 766 130,00 116 500,00 0,00

Wydatki bieżące 39 549 780,00 116 500,00 0,00 39 666 280,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 3 357 000,00 19 100,00 0,00 3 376 100,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 6 487 940,00 55 000,00 0,00 6 542 940,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 900 506,00 74 100,00 0,00 21 974 606,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 70 355,00 7 400,00 0,00 77 755,00

1 090 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 155,00 7 400,00 0,00 281 555,00

3 746 024,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 1 055 550,00 35 000,00 0,00

0,00 39 666 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 711 024,00 35 000,00 0,00

156 500,00 129 920 622,32

80115 Technika 39 549 780,00 116 500,00

801 Oświata i wychowanie 129 920 622,32 156 500,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 40/24

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 27 czerwca 2024r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2024 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3422



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

18 807 782,57

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 949 252,84 820,00 0,00 1 950 072,84

w tym:

20 757 855,41

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 18 781 782,57 26 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 20 731 035,41 26 820,00 0,00

Wydatki bieżące 26 998 387,41 26 820,00 0,00 27 025 207,41

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 6 011 632,57 26 000,00 0,00 6 037 632,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 511 102,57 26 000,00 0,00 12 537 102,57

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 7 780,00 820,00 0,00 8 600,00

27 155 207,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 860,00 820,00 0,00 142 680,00

80120 Licea ogólnokształcące 27 128 387,41 26 820,00 0,00

8 491 121,83

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 110 125,17 780,00 0,00 1 110 905,17

w tym:

9 602 027,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 479 621,83 11 500,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 589 747,00 12 280,00 0,00

Wydatki bieżące 10 768 549,00 12 280,00 0,00 10 780 829,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 015 500,00 11 500,00 0,00 2 027 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 400 378,00 11 500,00 0,00 5 411 878,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 7 370,00 780,00 0,00 8 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 314,00 780,00 0,00 69 094,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 10 768 549,00 12 280,00 0,00 10 780 829,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3422



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

9 243 138,48

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 510 648,32 0,00 147 500,00 6 363 148,32

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 399 638,48 0,00 156 500,00

Wydatki bieżące 9 405 638,48 0,00 156 500,00 9 249 138,48

Jednostki

Wydział Budżetu 3 867 557,00 0,00 112 500,00 3 755 057,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 867 557,00 0,00 112 500,00 3 755 057,00

Jednostki

Wydział Budżetu 1 713 743,00 0,00 9 000,00 1 704 743,00

130 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 903 823,00 0,00 9 000,00 1 894 823,00

130 370,00

Jednostki

Wydział Budżetu 165 370,00 0,00 35 000,00

156 500,00 16 364 138,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 370,00 0,00 35 000,00

3 835 167,92wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 834 267,92

80195 Pozostała działalność 16 520 638,48 0,00

4 647 936,43

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 647 036,43

5 754 068,43 900,00 0,00

900,00 0,00

900,00 0,00 154 400,00

900,00 0,00

Wydatki bieżące

2 885 815,00

Jednostki

5 754 968,43

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 153 500,00

0,00 5 754 968,43

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 884 915,00 900,00 0,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

5 754 068,43 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3422



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

2 700,00 23 977,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 26 677,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 677,00 0,00 2 700,00 23 977,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 229 589,00 4 200,00 1 500,00 232 289,00

5 236 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 589,00 4 200,00 1 500,00 232 289,00

5 236 900,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 5 248 900,00 0,00 12 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 248 900,00 0,00 12 000,00

Jednostki

85508 Rodziny zastępcze 7 721 562,00 42 400,00 54 400,00 7 709 562,00

855 Rodzina 13 601 269,50 54 529,00 54 529,00 13 601 269,50

3 598 085,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 631 052,00 0,00 1 000,00 630 052,00

w tym:

4 228 137,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 597 085,00 1 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 228 137,00 1 000,00 1 000,00

Wydatki bieżące 4 276 660,00 1 000,00 1 000,00 4 276 660,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 10 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00

502 470,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00

502 470,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 501 470,00 1 000,00 0,00

1 000,00 4 276 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 501 470,00 1 000,00 0,00

1 000,00 9 865 838,92

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 276 660,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 9 865 838,92 1 000,00

2 879 990,16wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 888 990,16 0,00 9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3422



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4 007 448,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 332 232,00 0,00 129,00 1 332 103,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 007 319,00 129,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 339 551,00 129,00 129,00 5 339 551,00

Wydatki bieżące 5 574 660,00 129,00 129,00 5 574 660,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 86 355,00 0,00 129,00 86 226,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 86 355,00 0,00 129,00 86 226,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 3 156 459,00 129,00 0,00 3 156 588,00

0,00 3 179 608,00

Jednostki

129,00 129,00 5 784 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 179 479,00 129,00

5 237 400,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 784 660,00

1 742 926,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 719 236,00 10 000,00 0,00 729 236,00

w tym:

2 472 162,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 752 926,00 32 400,00 42 400,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 472 162,00 42 400,00 42 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 249 400,00 0,00 12 000,00

Wydatki bieżące 7 721 562,00 42 400,00 54 400,00 7 709 562,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 28 500,00 10 000,00 0,00 38 500,00

1 284 701,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 10 000,00 0,00 38 500,00

1 284 701,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 1 294 701,00 28 200,00 38 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 294 701,00 28 200,00 38 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3422



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

259 017 590,89 212 029,00RAZEM WYDATKI

107 047,50

212 029,00 259 017 590,89

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
95 047,50 12 000,00 0,00

Wydatki bieżące 95 047,50 12 000,00 0,00 107 047,50

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

107 047,50

3119 Świadczenia społeczne 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

85595 Pozostała działalność 95 047,50 12 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3422


	UCHWAŁA NR 40/24 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-05T09:33:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




